
 

シルフィード FC名南（緑区・瑞穂区）スクール           平成２９年１０月吉日 

保護者各位                            

  

 

名南地区（緑区・瑞穂区）小学生クラス 

レッスン時間変更のお知らせ 

 

 

日頃は当クラブの活動に対し、ご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。 

１１月より、名南地区（緑区・瑞穂区）小学生クラスの時間を変更して行います。 

理由としまして、日没時間が早くなり少しでも暗い中でのレッスン時間を減少をする為です。 

また、クラブでも照明を設置してレッスンプログラムを変更しながらより良いスクールを目指して

進めてまいります。 

何卒ご理解いただき今後も変わらぬご支援をよろしくお願い致します。 

 

 

 

≪ 名南地区（緑区・瑞穂区）会場小学生クラスレッスン時間 ≫ 

 

 

 

【変更前】 １６：３０～１７：４０              

↓ 

【変更後】 １６：２０～１７：３０ 

 

※変更は 3月末までを予定しています。 

上記以外の変更はありません。 

よろしくお願い致します。 

 

 

 

シルフィードフットボールクラブ 

ＴＥＬ ０５２－８００－２０２０ 

ＦＡＸ ０５２－８００－２０２１ 


